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PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 315312 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO PARA CONSTRUIR CON UNA CASA
SITUADA EN EL DISTRITO 5-CONCEPCION CANTON 5-ATENAS DE LA PROVINCIA DE ALAJUELA
LINDEROS:
NORTE : CALLE PUBLICA CON 28.71 METROS Y EN PARTE MUNICIPALIDAD
SUR : EDWIN RODRIGUEZ SOLIS
ESTE : RONALD RODRIGUEZ QUESADA Y NEISI ARBUROLA ACU#A
OESTE : RAMIRO CAMPOS PORRAS Y EN PARTE MUNICIPALIDAD ATENAS

MIDE: CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO METROS CON OCHENTA Y SIETE
DECIMETROS CUADRADOS
PLANO:A-0298414-1996

ANTECEDENTES DE LA FINCA:
FINCA

2-00189636
2-00315312
2-00315312
2-00315312
2-00315312

DERECHO
000
001
002
000
000

INSCRITA EN
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL
FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 148,250,000.00 COLONES

PROPIETARIO:
BANCO NACIONAL DE COSTA RICA
CEDULA JURIDICA 4-000-001021
ESTIMACIÓN O PRECIO: DOSCIENTOS ONCE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
NOVECIENTOS NOVENTA COLONES
DUEÑO DEL DOMINIO
PRESENTACIÓN: 2017-00590333-01
CAUSA ADQUISITIVA: REMATE
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 18 DE SEPTIEMBRE DE 2017

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY
GRAVAMENES o AFECTACIONES: NO HAY

Usted se está conectando a una Base de Datos Replicada, los datos están actualizados al 27-Septiembre-2017 a
las 10.06.05 horas 
Emitido el 27-09-2017 a las 10:06 horas

REPUBLICA DE COSTA RICA
 REGISTRO NACIONAL

 CONSULTA POR NUMERO DE FINCA
 MATRICULA: 315312---000
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