

**REPUBLICA DE COSTA RICA
REGISTRO NACIONAL
CONSULTA POR NUMERO DE FINCA
MATRICULA: 315312---000**

PROVINCIA: ALAJUELA FINCA: 315312 DUPLICADO: HORIZONTAL: DERECHO: 000
SEGREGACIONES: NO HAY

NATURALEZA: TERRENO PARA CONSTRUIR CON UNA CASA
SITUADA EN EL DISTRITO 5-CONCEPCION CANTON 5-ATENAS DE LA PROVINCIA DE ALAJUELA
LINDEROS:

NORTE : CALLE PUBLICA CON 28.71 METROS Y EN PARTE MUNICIPALIDAD

SUR : EDWIN RODRIGUEZ SOLIS

ESTE : RONALD RODRIGUEZ QUESADA Y NEISI ARBUROLA ACU#A

OESTE : RAMIRO CAMPOS PORRAS Y EN PARTE MUNICIPALIDAD ATENAS

MIDE: CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO METROS CON OCHENTA Y SIETE
DECIMETROS CUADRADOS

PLANO:A-0298414-1996

ANTECEDENTES DE LA FINCA:

FINCA	DERECHO	INSCRITA EN
2-00189636	000	FOLIO REAL
2-00315312	001	FOLIO REAL
2-00315312	002	FOLIO REAL
2-00315312	000	FOLIO REAL
2-00315312	000	FOLIO REAL

VALOR FISCAL: 148,250,000.00 COLONES

PROPIETARIO:

BANCO NACIONAL DE COSTA RICA
CEDULA JURIDICA 4-000-001021

ESTIMACIÓN O PRECIO: DOSCIENTOS ONCE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL
NOVECIENTOS NOVENTA COLONES

DUEÑO DEL DOMINIO

PRESENTACIÓN: 2017-00590333-01

CAUSA ADQUISITIVA: REMATE

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 18 DE SEPTIEMBRE DE 2017

ANOTACIONES SOBRE LA FINCA: NO HAY

GRAVAMENES o AFECTACIONES: NO HAY

Usted se está conectando a una Base de Datos Replicada, los datos están actualizados al 27-Septiembre-2017 a
las 10.06.05 horas

Emitido el 27-09-2017 a las 10:06 horas

[Imprimir](#) | [Regresar](#) | [Comprar](#)